
○　こいこいバス ○　こいこいバス

停留所名 大 竹 駅 7:20 13:00 15:40 18:20 8:40 14:00 17:40 停留所名 大 竹 駅 7:20 13:00 15:40 18:20 8:40 14:00 17:40

大三郎口 6:58 9:00 14:38 17:28 7:48 10:28 16:08 広島西医療ｾﾝﾀｰ 7:42 13:22 16:02 18:42 9:02 14:22 18:02 大三郎口 6:58 9:00 14:38 17:28 7:48 10:28 16:08 広島西医療ｾﾝﾀｰ 7:42 13:22 16:02 18:42 9:02 14:22 18:02

ﾁﾁﾔｽ牧場 6:59 9:01 14:39 17:29 7:49 10:29 16:09 玖 波 駅 7:45 13:25 16:05 18:45 9:05 14:25 18:05 ﾁﾁﾔｽ牧場 6:59 9:01 14:39 17:29 7:49 10:29 16:09 玖 波 駅 7:45 13:25 16:05 18:45 9:05 14:25 18:05

蛇 喰 口 7:00 9:02 14:40 17:30 7:50 10:30 16:10 蛇 喰 口 7:00 9:02 14:40 17:30 7:50 10:30 16:10

ﾏﾛﾝの里 7:01 9:03 14:41 17:31 7:51 10:31 16:11 ﾏﾛﾝの里 7:01 9:03 14:41 17:31 7:51 10:31 16:11

下    場 7:04 9:06 14:44 17:34 7:54 10:34 16:14 停留所名 下    場 7:04 9:06 14:44 17:34 7:54 10:34 16:14 停留所名

大 栗 林 7:05 9:07 14:45 17:35 7:55 10:35 16:15 大 竹 駅 13:20 15:57 大 栗 林 7:05 9:07 14:45 17:35 7:55 10:35 16:15 大 竹 駅 13:20 15:57

栗谷支所前 7:06 9:08 14:46 17:36 7:56 10:36 16:16 みどり橋 13:21 15:58 栗谷支所前 7:06 9:08 14:46 17:36 7:56 10:36 16:16 みどり橋 13:21 15:58

栗    谷 7:06 9:08 14:46 17:36 7:56 10:36 16:16 休日診療所前 13:22 15:59 栗    谷 7:06 9:08 14:46 17:36 7:56 10:36 16:16 休日診療所前 13:22 15:59

栗谷中学校 7:07 9:09 14:47 17:37 7:57 10:37 16:17 立戸２丁目 13:22 15:59 栗谷中学校 7:07 9:09 14:47 17:37 7:57 10:37 16:17 立戸２丁目 13:22 15:59

下 後 原 7:09 9:11 14:49 17:39 7:59 10:39 16:19 立戸３丁目 13:24 16:01 下 後 原 7:09 9:11 14:49 17:39 7:59 10:39 16:19 立戸３丁目 13:24 16:01

町 が 原 7:10 9:12 14:50 17:40 8:00 10:40 16:20 黒川２丁目 13:28 16:05 町 が 原 7:10 9:12 14:50 17:40 8:00 10:40 16:20 黒川２丁目 13:28 16:05

後    原 7:12 9:14 14:52 17:42 8:02 10:42 16:22 湯舟団地入口 13:29 16:06 後    原 7:12 9:14 14:52 17:42 8:02 10:42 16:22 湯舟団地入口 13:29 16:06

谷 和 口 7:16 9:18 14:56 17:46 8:06 10:46 16:26 なかはま保育所 13:30 16:07 谷 和 口 7:16 9:18 14:56 17:46 8:06 10:46 16:26 なかはま保育所 13:30 16:07

谷    尻 7:18 9:20 14:58 17:48 8:08 10:48 16:28 広島西医療ｾﾝﾀｰ 7:58 13:31 16:08 18:53 9:08 14:28 18:08 谷    尻 7:18 9:20 14:58 17:48 8:08 10:48 16:28 広島西医療ｾﾝﾀｰ 7:58 13:31 16:08 18:53 9:08 14:28 18:08

広 原 口 7:19 9:21 14:59 17:49 8:09 10:49 16:29 玖 波 駅 8:00 13:33 16:10 18:55 9:10 14:30 18:10 広 原 口 7:19 9:21 14:59 17:49 8:09 10:49 16:29 玖 波 駅 8:02 13:35 16:12 18:57 9:12 14:32 18:12

下渡の瀬 7:23 9:25 15:03 17:53 8:13 10:53 16:33 玖波神社 8:03 13:36 16:13 18:58 9:13 14:33 18:13 下渡の瀬 7:23 9:25 15:03 17:53 8:13 10:53 16:33 玖波神社 8:03 13:36 16:13 18:58 9:13 14:33 18:13

渡 の 瀬 7:30 9:32 15:10 18:00 8:20 11:00 16:40 玖波発電所 8:04 13:37 16:14 18:59 9:14 14:34 18:14 渡 の 瀬 7:30 9:32 15:10 18:00 8:20 11:00 16:40 玖波発電所 8:04 13:37 16:14 18:59 9:14 14:34 18:14

上松が原 7:32 9:34 15:12 18:02 8:22 11:02 16:42 大 人 原 8:05 13:38 16:15 19:00 9:15 14:35 18:15 上松が原 7:32 9:34 15:12 18:02 8:22 11:02 16:42 大 人 原 8:05 13:38 16:15 19:00 9:15 14:35 18:15

中松が原 7:33 9:35 15:13 18:03 8:23 11:03 16:43 中大人原 8:06 13:39 16:16 19:01 9:16 14:36 18:16 中松が原 7:33 9:35 15:13 18:03 8:23 11:03 16:43 中大人原 8:06 13:39 16:16 19:01 9:16 14:36 18:16

大　　畑 7:33 9:35 15:13 18:03 8:23 11:03 16:43 上大人原 8:07 13:40 16:17 19:02 9:17 14:37 18:17 大　　畑 7:33 9:35 15:13 18:03 8:23 11:03 16:43 上大人原 8:07 13:40 16:17 19:02 9:17 14:37 18:17

上　　条 7:34 9:36 15:14 18:04 8:24 11:04 16:44 大　　迫 8:08 13:41 16:18 19:03 9:18 14:38 18:18 上　　条 7:34 9:36 15:14 18:04 8:24 11:04 16:44 大　　迫 8:08 13:41 16:18 19:03 9:18 14:38 18:18

松が原農協 7:36 9:38 15:16 18:06 8:26 11:06 16:46 杉 の 原 8:10 13:43 16:20 19:05 9:20 14:40 18:20 松が原農協 7:36 9:38 15:16 18:06 8:26 11:06 16:46 杉 の 原 8:10 13:43 16:20 19:05 9:20 14:40 18:20

下松が原 7:36 9:38 15:16 18:06 8:26 11:06 16:46 下松が原 8:11 13:44 16:21 19:06 9:21 14:41 18:21 下松が原 7:36 9:38 15:16 18:06 8:26 11:06 16:46 下松が原 8:11 13:44 16:21 19:06 9:21 14:41 18:21

杉 の 原 7:37 9:39 15:17 18:07 8:27 11:07 16:47 松が原農協 8:11 13:44 16:21 19:06 9:21 14:41 18:21 杉 の 原 7:37 9:39 15:17 18:07 8:27 11:07 16:47 松が原農協 8:11 13:44 16:21 19:06 9:21 14:41 18:21

大    迫 7:39 9:41 15:19 18:09 8:29 11:09 16:49 上　　条 8:13 13:46 16:23 19:08 9:23 14:43 18:23 大    迫 7:39 9:41 15:19 18:09 8:29 11:09 16:49 上　　条 8:13 13:46 16:23 19:08 9:23 14:43 18:23

上大人原 7:40 9:42 15:20 18:10 8:30 11:10 16:50 大　　畑 8:14 13:47 16:24 19:09 9:24 14:44 18:24 上大人原 7:40 9:42 15:20 18:10 8:30 11:10 16:50 大　　畑 8:14 13:47 16:24 19:09 9:24 14:44 18:24

中大人原 7:41 9:43 15:21 18:11 8:31 11:11 16:51 中松が原 8:14 13:47 16:24 19:09 9:24 14:44 18:24 中大人原 7:41 9:43 15:21 18:11 8:31 11:11 16:51 中松が原 8:14 13:47 16:24 19:09 9:24 14:44 18:24

大 人 原 7:42 9:44 15:22 18:12 8:32 11:12 16:52 上松が原 8:15 13:48 16:25 19:10 9:25 14:45 18:25 大 人 原 7:42 9:44 15:22 18:12 8:32 11:12 16:52 上松が原 8:15 13:48 16:25 19:10 9:25 14:45 18:25

玖波発電所 7:43 9:45 15:23 18:13 8:33 11:13 16:53 渡 の 瀬 8:17 13:50 16:27 19:12 9:27 14:47 18:27 玖波発電所 7:43 9:45 15:23 18:13 8:33 11:13 16:53 渡 の 瀬 8:17 13:50 16:27 19:12 9:27 14:47 18:27

玖波神社 7:44 9:46 15:24 18:14 8:34 11:14 16:54 下渡の瀬 8:24 13:57 16:34 19:19 9:34 14:54 18:34 玖波神社 7:44 9:46 15:24 18:14 8:34 11:14 16:54 下渡の瀬 8:24 13:57 16:34 19:19 9:34 14:54 18:34

玖 波 駅 7:47 9:49 15:27 18:17 8:37 11:17 16:57 広 原 口 8:28 14:01 16:38 19:23 9:38 14:58 18:38 玖 波 駅 7:45 9:47 15:25 18:15 8:35 11:15 16:55 広 原 口 8:28 14:01 16:38 19:23 9:38 14:58 18:38

広島西医療ｾﾝﾀｰ 7:49 9:51 15:29 18:19 8:39 11:19 16:59 谷    尻 8:29 14:02 16:39 19:24 9:39 14:59 18:39 広島西医療ｾﾝﾀｰ 7:49 9:51 15:29 18:19 8:39 11:19 16:59 谷    尻 8:29 14:02 16:39 19:24 9:39 14:59 18:39

なかはま保育所 9:52 15:30 谷 和 口 8:31 14:04 16:41 19:26 9:41 15:01 18:41 なかはま保育所 9:52 15:30 谷 和 口 8:31 14:04 16:41 19:26 9:41 15:01 18:41

湯舟団地入口 9:53 15:31 後    原 8:35 14:08 16:45 19:30 9:45 15:05 18:45 湯舟団地入口 9:53 15:31 後    原 8:35 14:08 16:45 19:30 9:45 15:05 18:45

黒川２丁目 9:54 15:32 町 が 原 8:37 14:10 16:47 19:32 9:47 15:07 18:47 黒川２丁目 9:54 15:32 町 が 原 8:37 14:10 16:47 19:32 9:47 15:07 18:47

立戸３丁目 9:58 15:36 下 後 原 8:38 14:11 16:48 19:33 9:48 15:08 18:48 立戸３丁目 9:58 15:36 下 後 原 8:38 14:11 16:48 19:33 9:48 15:08 18:48

立戸２丁目 9:59 15:37 栗谷中学校 8:40 14:13 16:50 19:35 9:50 15:10 18:50 立戸２丁目 9:59 15:37 栗谷中学校 8:40 14:13 16:50 19:35 9:50 15:10 18:50

休日診療所前 9:59 15:37 栗    谷 8:41 14:14 16:51 19:36 9:51 15:11 18:51 休日診療所前 9:59 15:37 栗    谷 8:41 14:14 16:51 19:36 9:51 15:11 18:51

みどり橋 10:01 15:39 栗谷支所前 8:41 14:14 16:51 19:36 9:51 15:11 18:51 みどり橋 10:01 15:39 栗谷支所前 8:41 14:14 16:51 19:36 9:51 15:11 18:51

大 竹 駅 10:02 15:40 大 栗 林 8:42 14:15 16:52 19:37 9:52 15:12 18:52 大 竹 駅 10:02 15:40 大 栗 林 8:42 14:15 16:52 19:37 9:52 15:12 18:52

下    場 8:43 14:16 16:53 19:38 9:53 15:13 18:53 下    場 8:43 14:16 16:53 19:38 9:53 15:13 18:53

○　こいこいバス ﾏﾛﾝの里 8:46 14:19 16:56 19:41 9:56 15:16 18:56 ○　こいこいバス ﾏﾛﾝの里 8:46 14:19 16:56 19:41 9:56 15:16 18:56

玖　波　駅 8:00 10:00 15:40 18:20 8:40 11:20 17:00 蛇 喰 口 8:47 14:20 16:57 19:42 9:57 15:17 18:57 玖　波　駅 8:00 10:00 15:40 18:20 8:40 11:20 17:00 蛇 喰 口 8:47 14:20 16:57 19:42 9:57 15:17 18:57

広島西医療ｾﾝﾀｰ 8:03 10:03 15:43 18:23 8:43 11:23 17:03 ﾁﾁﾔｽ牧場 8:48 14:21 16:58 19:43 9:58 15:18 18:58 広島西医療ｾﾝﾀｰ 8:03 10:03 15:43 18:23 8:43 11:23 17:03 ﾁﾁﾔｽ牧場 8:48 14:21 16:58 19:43 9:58 15:18 18:58

大 竹 駅 8:25 10:25 16:05 18:45 9:05 11:45 17:25 大三郎口 8:49 14:22 16:59 19:44 9:59 15:19 18:59 大 竹 駅 8:25 10:25 16:05 18:45 9:05 11:45 17:25 大三郎口 8:49 14:22 16:59 19:44 9:59 15:19 18:59

下　　り　　便

平　日 土日祝日

大竹・栗谷線バス　時刻表（変更案）

平　日 土日祝日

上　　り　　便

平　日 土日祝日

大竹・栗谷線バス　時刻表（現行）

上　　り　　便

平　日 土日祝日

下　　り　　便

資料8-4


